
Zápis z jednání Komise pro realizaci majetku města 
 
Datum jednání:  29. 05. 2024 
 
Zahájení:   15:02 
 
Účast:  Marta Frýbertová, Mgr. Petr Němec, Ing. Monika Petrová, Ph.D., 
                           Miroslav Podzimek, Alena Smejkalová, Lubomír Vrána 
 
Omluven:   Mgr. Marek Školoud, Petr Štěpánek 
  
Nepřítomen: - 
 
Hosté:                 - 
  
Komise je usnášeníschopná 
 
Koordinátorka:  Mgr. Žaneta Vaverková, vedoucí odboru správy majetku 
 
Program: 
 
 
1) Výkup pozemku p. č. 2104 v katastrálním území Březové Hory 
2) Žádost o prodej, případně pronájem části pozemku p. č. 112/1 v katastrálním území Zdaboř 
3) Žádost o uzavření smlouvy o výpůjčce části pozemku p. č. 715/20 v katastrálním území Březové 
Hory 
4) Žádost o prodej části pozemku p. č. 17/2 o vým. cca 88 m2 v k. ú. Brod u Příbramě 
5) Žádost o prodej jiné části pozemku p. č. 17/2 o vým. cca 87 m2 v k. ú. Brod u Příbramě 
6) Žádost o směnu části pozemku p. č. 715/1 za asfaltový povrch a žádost o zřízení věcného 
břemene, k. ú. Březové Hory 
7) Nabídka úplatného převodu staveb na pozemcích p. č. 2731/199 a p. č. 2731/10, k. ú. Příbram 
8)Návrh na uzavření smlouvy o pronájmu objektu č. p. 7 a části pozemku parc. č. 3, oba v k. ú. Žežice 
9) Žádost o uzavření dodatku ke kupní smlouvě č. A 373/OSM/2021 
10) Záměr prodeje pozemku p. č. 3824/39, a částí pozemků p. č. 3824/27 a p. č. 3212/11, vše v k. ú. 
Příbram 
11) Výkup pozemku p. č. 135/23 v k. ú. Brod u Příbramě 
12) Žádost o prodej části pozemku p. č. 472/8 v k. ú. Občov 
13) Žádost o prodej pozemku p. č. 1231/1 v k. ú. Podlesí nad Litavkou 
14) Žádost o uzavření nájemních smluv, smluv o výpůjčce a smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, v katastrálních územích Zdaboř a Žežice, na akci „I/18 Příbram, jihovýchodní obchvat – 2. část“ 
15) Poskytnutí materiální pomoci v oblasti oplocení území skiareálu Padák 
16) 
1. Návrh na revokaci usnesení č. 0767/52022 ze dne 08.08.2022 
2. Návrh na uzavření smlouvy o výpůjčce prostor v budově č. p. 106, ul. Tyršova, Příbram I 
s příspěvkovou organizací Galerie Františka Drtikola Příbram 
 
Schválení programu jednání: 
 
Hlasovalo: pro 6, proti 0, zdržel se 0 
 
 
 
 
 
 



1) Výkup pozemku p. č. 2104 v katastrálním území Březové Hory 
 
Komise pro realizaci majetku města   
 
doporučuje  
 
 
schválit úplatný převod pozemku p. č. 2104 v katastrálním území Březové Hory, který je ve vlastnictví 
ČR – Diamo, s. p., za cenu v daném čase a místě ocenění obvyklou, se zahrnutím veškerých nákladů 
spojených se změnou vlastnického práva. 
 
Hlasovalo: pro 6, proti 0, zdržel se 0 
 
 
2) Žádost o prodej, případně pronájem části pozemku p. č. 112/1 v katastrálním území Zdaboř 
 
Varianta 1)  
 
Komise pro realizaci majetku města  
 
nedoporučuje 
 
schválit záměr prodeje části pozemku p. č. 112/1 o výměře cca 50 m2 z celkové výměry 46527 m2 
(část pozemku je vyznačena v situačním snímku, který je nedílnou součástí předkládaného materiálu) 
v katastrálním území Zdaboř, žadateli. 
 
Hlasovalo: pro 6, proti 0, zdržel se 0 
 
Varianta 2)  
 
Komise pro realizaci majetku města  
 
nedoporučuje 
 
schválit záměr pronájmu části pozemku p. č. 112/1 o výměře cca 50 m2 z celkové výměry 46527 m2 
(část pozemku je vyznačena v situačním snímku, který je nedílnou součástí předkládaného materiálu) 
v katastrálním území Zdaboř, společnosti žadateli, za účelem výstavby věže s anténními vysílači. 
 
Hlasovalo: pro 6, proti 0, zdržel se 0 
 
Komentář: Podle Souhrnné technické zprávy by v prostoru „budoucí“ základnové stanice měly 
být umístěny výstražné tabulky upozorňující na možnost ohrožení zdraví neionizujícím 

zářením! Poptávaná část pozemku není přístupná z veřejné komunikace. Odbor silničního 
hospodářství by měl prověřit nesoulad druhu pozemku se skutečným stavem na 
sousedním pozemku p. č. 112/3 v soukromém vlastnictví, kde se nachází otočka 
autobusu, která byla údajně v minulosti vybudována na náklady města. 
 
3) Žádost o uzavření smlouvy o výpůjčce části pozemku p. č. 715/20 v katastrálním území 
Březové Hory 
 
Komise pro realizaci majetku města 
 
nedoporučuje 
 
schválit uzavření smlouvy o výpůjčce části pozemku p. č. 715/20 o výměře cca 3 m2 z celkové výměry 
2874 m2 (část pozemku je vyznačena v situačním snímku, který je nedílnou součástí předkládaného 
materiálu) v katastrálním území Březové Hory, mezi městem Příbram jako půjčitelem a žadatelem jako 
vypůjčitelem, na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za účelem umístění předsunutého 
prodeje zboží před provozovnou – ovoce a živé květiny. Vystavené zboží nesmí působit pobuřujícím 



dojmem, zároveň nesmí vydávat zvuky či výrazné pachy. Zboží či konstrukce nebo předměty, na 
kterých je zboží vystaveno, musí být zabezpečeno proti pádu, nesmí ohrožovat kolemjdoucí. 
 
Hlasovalo: pro 6, proti 0, zdržel se 0 
 
Komentář: KRMM dlouhodobě nesouhlasí s předsunutými prodeji na chodnících. 
 
 
4) Žádost o prodej části pozemku p. č. 17/2 o vým. cca 88 m2 v k. ú. Brod u Příbramě 
 
Komise pro realizaci majetku města  
 
doporučuje 
 
schválit prodej části pozemku p. č. 17/2 o výměře cca 88 m2 z celkové výměry 2271 m2 (část pozemku 
je vyznačena v přiloženém situačním snímku, který je nedílnou součástí předkládaného materiálu) 
v katastrálním území Brod u Příbramě, žadateli, s tím že uhradí částku za bezesmluvní užívání části 
pozemku p. č. 17/2 o výměře cca 58 m2 (bez vjezdu) v katastrálním území Brod u Příbramě, a to 
zpětně za tři roky. 
 
Hlasovalo: pro 6, proti 0, zdržel se 0 
 
 
5) Žádost o prodej jiné části pozemku p. č. 17/2 o vým. cca 87 m2 v k. ú. Brod u Příbramě 
 
Komise pro realizaci majetku města 
 
doporučuje  
 
schválit prodej jiné části pozemku p. č. 17/2 o výměře cca 87 m2 z celkové výměry 2271 m2 (část 
pozemku je vyznačena v přiloženém situačním snímku, který je nedílnou součástí předkládaného 
materiálu) v katastrálním území Brod u Příbramě, žadateli, včetně úhrady částky za bezesmluvní 
užívání části pozemku p. č. 17/2 o výměře cca 64 m2 (bez vjezdu) v k. ú. Brod u Příbramě, a to zpětně 
za tři roky. 
 
Hlasovalo: pro 6, proti 0, zdržel se 0 
 
 
6)Žádost o směnu části pozemku p. č. 715/1 za asfaltový povrch a žádost o zřízení věcného 
břemene, k. ú. Březové Hory 
 
Komise pro realizaci majetku města 

 
a) nedoporučuje  

 
schválit záměr směny části pozemku p. č. 715/1 o výměře cca 310 m2 z celkové výměry 5079 m2 (část 
pozemku je vyznačena v přiloženém situačním snímku, označeném č. 1 předkládaného materiálu) 
v katastrálním území Březové Hory, který je ve vlastnictví města Příbram za asfaltovou plochu (včetně 
obrubníků, konstrukční vrstvy, živice), která se nachází na části pozemku p. č. 715/1 o výměře cca 
542 m2 z celkové výměry 5079 m2 (část pozemku, na kterém se asfaltová plocha nachází je 
vyznačena v přiloženém situačním snímku, označeném č. 2 předkládaného materiálu) v katastrálním 
území Březové Hory, která je ve vlastnictví žadatele. 
 
Hlasovalo: pro 6, proti 0, zdržel se 0 
 
 
 
 
 
 



Komise pro realizaci majetku města 
 

b) nedoporučuje 
 
schválit zřízení věcného břemene užívání 18 parkovacích míst na části pozemku p. č. 715/1 (část 
pozemku je vyznačena v situačním snímku, označeném č. 2 předkládaného materiálu) v katastrálním 
území Březové Hory, ve prospěch žadatele, s tím, že tato parkovací místa budou opatřena dopravním 
značením, že se jedná o veřejné parkování zdarma, a bude na této parkovací ploše prováděna 
bezplatná údržba žadatelem. 
 
Hlasovalo: pro 6, proti 0, zdržel se 0 
 
 
Komise pro realizaci majetku města  
 

c) nedoporučuje 
 
schválit zřízení bezúplatného věcného břemene cesty a vjezdu na parkoviště, které se nachází na 
části pozemku p. č. 715/1 v k. ú. Březové Hory přes části pozemků p. č. 715/161, p. č. 715/181, p. č. 
715/120, vše v katastrálním území Březové Hory, které jsou ve vlastnictví žadatele a dále přes 
„směňovanou“ část pozemku p. č. 715/1 v k. ú. Březové Hory, ve prospěch města Příbram (viz 
situační snímek č. 3 předkládaného materiálu). 
 
Hlasovalo: pro 6, proti 0, zdržel se 0 
 
 
Komise pro realizaci majetku města  

 
d) nedoporučuje 

 
schválit zřízení bezúplatného věcného břemene cesty, za účelem zásobování obchodních jednotek 
přes část pozemku p. č. 715/1 (část pozemku bude s žadatelem upřesňována) v katastrálním území 
Březové Hory, ve prospěch pozemku p. č. 715/120 v k. ú. Březové Hory. 
Pozn.: „toto VB je asi nadbytečné, pokud se prodá poptávaná část pozemku“. 
 
Hlasovalo: pro 6, proti 0, zdržel se 0 
 
Komentář: KRMM doporučuje tuto žádost odložit, znovu projednat až po doložení znaleckého 
posudku pro ocenění asfaltové plochy a znaleckého posudku pro ohodnocení poptávané části 
pozemku, a to kvůli zjištění případného doplatku jedné či druhé smluvní straně. Také bude nutné  
zohlednit pohledávku za bezesmluvní užívání pozemku za roky 2023 a 2024 a převést věcné 
břemeno s oprávněním pro LEKO Příbram, s.r.o. na PMT Estate s.r.o.    
 
 

7) Nabídka úplatného převodu staveb na pozemcích p. č. 2731/199 a p. č. 2731/10, k. ú. Příbram 
 
Komise pro realizaci majetku města  
 
doporučuje  
 
Varianta a)  
schválit záměr úplatného převodu staveb garáží, které jsou ve vlastnictví ČR, příslušnost hospodařit 
s majetkem státu Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42,  
128 00 Praha 2, IČO 69797111. Stavby garáží se nachází na pozemcích p. č. 2731/199 a p. č. 
2731/10, oba v k. ú. Příbram, které jsou ve vlastnictví města Příbram. 
 
Hlasovalo: pro 5, proti 0, zdržel se 1 
 
Komise pro realizaci majetku města 
 
nedoporučuje 



 
Varianta b) 
schválit záměr prodeje pozemků p. č. 2731/199 a p. č. 2731/10, oba v k. ú. Příbram, na kterých stojí 
stavby garáží, které nejsou ve vlastnictví města Příbram. 
Hlasovalo: pro 5, proti 0, zdržel se 1  

 
 
8) Návrh na uzavření smlouvy o pronájmu objektu č. p. 7 a části pozemku parc. č. 3, oba v k. ú. 
Žežice 
 
Komise pro realizaci majetku města 
 
doporučuje 
 
uzavření nájemní smlouvy o pronájmu objektu občanského vybavení, budovy č.p. 7 v obci Příbram, 
v části obce Žežice, která je součástí pozemku parc. č. 1 o výměře 284 m2, zastavěná plocha 
a nádvoří, a části pozemku parc. č. 3, o výměře cca 503 m2 z celkové výměry 663 m2, ostatní plocha, 
zeleň, oba k. ú. Žežice (specifikovaných v situačním snímku v příloze tohoto materiálu), mezi městem 
Příbram, jako pronajímatelem a spolkem Asociace dobrovolných záchranářů ČR z.s., se sídlem 
Vestecká 3, 252 50 Vestec, IČO: 22735569, jako nájemcem, na dobu neurčitou, za účelem spolkové 
činnosti danými stanovami spolku, za celkové roční nájemné ve výši 108.000,- Kč, vše ve smyslu 
návrhu smluvního vztahu v příloze předloženého materiálu. 
 
Hlasovalo: pro 6, proti 0, zdržel se 0 
 
Komentář: V blízkosti objektu se nacházejí dvě zděné garáže s novými dřevěnými vraty. Garáže má 
od města ve výpůjčce Osadní výbor Žežice, skladují tam dřevěný betlém, který by se pravděpodobně 
dal umístit jen do jedné. Alespoň jedna garáž by se tedy mohla pronajímat. Pokud by ale město našlo 
prostor pro umístění betlému ve vlastních prostorách jinde, tak potom je pronajímat obě. 
 
9) Žádost o uzavření dodatku ke kupní smlouvě č. A 373/OSM/2021 
 
Komise pro realizaci majetku města  
 
doporučuje  
 
schválit uzavření dodatku ke kupní smlouvě s výhradou zpětné koupě a se zřízením předkupního 
práva č. A 373/OSM/2021, kdy předmětem dodatku bude prodloužení lhůty ke zrealizování, 
zkolaudování a zprovoznění parkoviště, o dva roky, tedy do 20.10.2026.  
 
Hlasovalo: pro 6, proti 0, zdržel se 0 
 
 
10) Záměr prodeje pozemku p. č. 3824/39, a částí pozemků p. č. 3824/27 a p. č. 3212/11, vše 
v k. ú. Příbram 
 
Komise pro realizaci majetku města 
 
nedoporučuje 
 
schválit záměr prodeje pozemku p. č. 3824/39 o výměře 13 m2, dvě části pozemku p. č. 3824/27 
o celkové výměře cca 403 m2 z celkové výměry 643 m2 a části pozemku p. č. 3212/11 o výměře cca 
103 m2 z celkové výměry 464 m2, vše v katastrálním území Příbram (předmětné části jsou vyznačeny 
v situačním snímku, který tvoří nedílnou součást předkládaného materiálu), žadatelce. 
 
Hlasovalo: pro 6, proti 0, zdržel se 0 
 
Komentář: Pozemek p. č. 3824/39 bezúplatně převedl na město Příbram Pozemkový fond České 
republiky za splnění podmínky, že převáděné pozemky jsou určeny k zastavění veřejně prospěšnou 
stavbou, nebo stavbou pro bydlení, nebo k realizaci zeleně. V případě nedodržení tohoto účelu, by 



pak město Příbram bylo povinno pozemek převést zpět. Na ostatních požadovaných pozemcích by se 
mohly v budoucnu vybudovat rodinné domy a chodníky.    
 
 
11) Výkup pozemku p. č. 135/23 v k. ú. Brod u Příbramě 
 
Komise pro realizaci majetku města  
 
doporučuje 
 
schválit výkup pozemku p. č. 135/23 v katastrálním územíBrod u Příbramě do majetku města Příbram.  
 
Hlasovalo: pro 6, proti 0, zdržel se 0 
 
 
12) Žádost o prodej části pozemku p. č. 472/8 v k. ú. Občov 
 
Komise pro realizaci majetku města 
 
doporučuje  
 

1) schválit úhradu částky za bezesmluvní užívání části pozemku p. č. 472/8 o výměře cca 75 m2 
z celkové výměry 15.502 m2 v katastrálním území Občov, žadatelem, a to zpětně za tři roky.  

 
2) schválit prodej části pozemku p. č. 472/8 o výměře cca 75 m2 z celkové výměry 15.502 m2 

v katastrálním území Občov (část pozemku je vyznačena v situačním snímku, který tvoří 
nedílnou součást předkládaného materiálu), žadateli.  

 
Hlasovalo: pro 6, proti 0, zdržel se 0 
 
 
13) Žádost o prodej pozemku p. č. 1231/1 v k. ú. Podlesí nad Litavkou 
 
Komise pro realizaci majetku města  
 
doporučuje 
 
schválit prodej pozemku p. č. 1231/1 v katastrálním území Podlesí nad Litavkou žadateli.  
 
 
Hlasovalo: pro 5, proti 0, zdržel se 1 
 
Komentář: KRMM doporučuje prodej pozemku za 1.500,00 Kč/m2. 
  
 
14) Žádost o uzavření nájemních smluv, smluv o výpůjčce a smlouvy o zřízení služebnosti 
inženýrské sítě, v katastrálních územích Zdaboř a Žežice, na akci „I/18 Příbram, jihovýchodní 
obchvat – 2. část“  
 
Komise pro realizaci majetku města 

 
1) doporučuje  

 
schválit revokaci usnesení Rady města Příbram, č. 0255/2024, ze dne 04. 03. 2024.  
 
Hlasovalo: pro 6, proti 0, zdržel se 0 
 
Komise pro realizaci majetku města 

 
2) doporučuje   



 
a) schválit uzavření smlouvy o výpůjčce části pozemku p. č. 186/7 o výměře 70 m2 z celkové 

výměry 490 m2, části pozemku p. č. 186/7 o výměře 39 m2 z celkové výměry 490 m2, části 
pozemku p. č. 301/1 o výměře 223 m2 z celkové výměry 1.804 m2 a části pozemku p. č. 305/1 
o výměře 105 m2 z celkové výměry 1.811 m2 (části pozemků jsou vyznačeny v situačních 
snímcích, které tvoří nedílnou součást předkládaného materiálu), vše v katastrálním území 
Zdaboř, mezi vypůjčitelem Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, státní příspěvkové organizaci, IČO: 
65993390, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, a půjčitelem městem Příbram, za 
účelem realizace stavby pod názvem „I/18 Příbram, jihovýchodní obchvat – 2. část“, na dobu 
určitou ode dne převzetí pozemků do jeho zpětného předání, a to na základě předávacích 
protokolů. To vše dle bližšího vymezení a ve smyslu návrhu smlouvy o výpůjčce, který tvoří 
nedílnou součást předkládaného materiálu. 

 
Hlasovalo: pro 6, proti 0, zdržel se 0 
 
Komise pro realizaci majetku města 
 

doporučuje 
 

b) schválit uzavření smlouvy o výpůjčce části pozemku p. č. 312/1 o výměře 275 m2 z celkové 
výměry 396 m2, části pozemku p. č. 316/1 o výměře 176 m2 z celkové výměry 3.292 m2, části 
pozemku p. č. 316/4 o výměře 269 m2 z celkové výměry 598 m2 a pozemku p. č. 318/8 o 
výměře 1.488 m2 (části pozemků jsou vyznačeny v situačních snímcích, které tvoří nedílnou 
součást předkládaného materiálu), vše v katastrálním území Žežice, mezi vypůjčitelem 
Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, státní příspěvkové organizaci, IČO: 65993390, se sídlem Na 
Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, a půjčitelem městem Příbram, za účelem realizace stavby 
pod názvem „I/18 Příbram, jihovýchodní obchvat – 2. část“, na dobu určitou ode dne převzetí 
pozemků do jeho zpětného předání, a to na základě předávacích protokolů. To vše dle 
bližšího vymezení a ve smyslu návrhu smlouvy o výpůjčce, který tvoří nedílnou součást 
předkládaného materiálu. 
 

Hlasovalo:pro 6, proti 0, zdržel se 0 
 
Komise pro realizaci majetku města 
 
doporučuje 

 
c) schválit uzavření nájemní smlouvy části pozemku p. č. 181/2 o výměře 85 m2 z celkové 

výměry 2.824 m2, části pozemku p. č. 181/3 o výměře 39 m2 z celkové výměry 955 m2, části 
pozemku p. č. 186/18 o výměře 8 m2 z celkové výměry 122 m2, části pozemku p. č. 301/7 o 
výměře 20 m2 z celkové výměry 1.232 m2, části pozemku p. č. 305/22 o výměře 12 m2 

z celkové výměry 68 m2 (části pozemků jsou vyznačeny v situačních snímcích, které tvoří 
nedílnou součást předkládaného materiálu), vše v katastrálním území Zdaboř, mezi 
nájemcem Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, státní příspěvkové organizaci, IČO: 65993390, se 
sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, a pronajímatelem městem Příbram, za účelem 
realizace stavby pod názvem „I/18 Příbram, jihovýchodní obchvat – 2. část“, za celkové 
nájemné 6.192,00 Kč/rok, na dobu určitou v délce trvání ode dne skutečného zahájení 
realizace stavby do posledního dne měsíce, v němž bude konkrétní pozemek předán zpět 
pronajímateli, a to na základě předávacích protokolů. To vše dle bližšího vymezení a ve 
smyslu návrhu smlouvy o výpůjčce, který tvoří nedílnou součást předkládaného materiálu.  

 
Hlasovalo: pro 6, proti 0, zdržel se 0 
 
Komise pro realizaci majetku města 
 
doporučuje 
 
d) schválit uzavření nájemní smlouvy části pozemku p. č. 309/1 o výměře 379 m2 z celkové výměry 

94.250 m2, části pozemku p. č. 309/10 o výměře 256 m2 z celkové výměry 3.256 m2, části 
pozemku p. č. 318/1 o výměře 481 m2 z celkové výměry 195.145 m2 a pozemek p. č. 318/9 



o výměře 479 m2 (části pozemků jsou vyznačeny v situačních snímcích, které tvoří nedílnou 
součást předkládaného materiálu), vše v katastrálním území Žežice, mezi nájemcem 
Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, státní příspěvkové organizaci, IČO: 65993390, se sídlem 
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, a pronajímatelem městem Příbram, za účelem realizace 
stavby pod názvem „I/18 Příbram, jihovýchodní obchvat – 2. část“, za celkové nájemné 
57.420,00 Kč/rok, na dobu určitou v délce trvání ode dne skutečného zahájení realizace stavby 
do posledního dne měsíce, v němž bude konkrétní pozemek předán zpět pronajímateli, a to na 
základě předávacích protokolů. To vše dle bližšího vymezení a ve smyslu návrhu smlouvy 
o výpůjčce, který tvoří nedílnou součást předkládaného materiálu.  

 
Hlasovalo: pro 6, proti 0, zdržel se 0 
 
Komise pro realizaci majetku města  
 
doporučuje  

 
e) schválit uzavření nájemní smlouvy části pozemku p. č. 316/4 o výměře 38 m2 z celkové výměry 

598 m2 (část pozemku je vyznačena v situačním snímku, který tvoří nedílnou součást 
předkládaného materiálu), v katastrálním území Žežice, mezi nájemcem Ředitelstvím silnic 
a dálnic ČR, státní příspěvkové organizaci, IČO: 65993390, se sídlem Na Pankráci 546/56, 
140 00 Praha 4, a  pronajímatelem městem Příbram, za účelem realizace stavby pod názvem 
„I/18 Příbram, jihovýchodní obchvat – 2. část“, za nájemné 1.368,00 Kč, na dobu určitou v délce 
trvání nejdéle do 12 měsíců ode dne skutečného zahájení realizace přiřazeného stavebního 
objektu na předmětném pozemku. To vše dle bližšího vymezení a ve smyslu návrhu smlouvy 
o výpůjčce, který tvoří nedílnou součást předkládaného materiálu.  

 
Hlasovalo: pro 6, proti 0, zdržel se 0 
 
Komise pro realizaci majetku města 
 
doporučuje 

 
f) schválit zřízení věcného břemene uložení stavebního objektu „Odvodnění km 3.670 – 5.415“ přes 

pozemek p. č. 316/4 v katastrálním území Žežice, z důvodu realizace stavby pod názvem 
„I/18 Příbram, jihovýchodní obchvat – 2. část“, ve prospěch Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní 
příspěvkové organizace, IČO: 65993390, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4.  

 
To vše za splnění podmínek stanovených ve vyjádření Odboru investic a rozvoje města ze dne 
22.11.2023 a podmínek stanovených ve vyjádření Technických služeb města Příbrami, p. o., ze dne 
07.12.2023. 
 
Hlasovalo: pro 6, proti 0, zdržel se 0 
 
 
15) Poskytnutí materiální pomoci v oblasti oplocení území skiareálu Padák 
 
Komise pro realizaci majetku města  
 
doporučuje  
 
poskytnutí materiální pomoci v oblasti oplocení území skiareálu Padák, panu Mgr. Radku Simandlovi, 
bytem Zahradníčkova 1220/20a, Košíře, 150 00  Praha 5, který si pronajímá pozemek p. č. 135/2, 
ostatní plocha, od vlastníka pozemku, spolku TJ Baník Příbram, z. s. Jednalo by se o opravu části 
oplocení u pozemku p. č. 135/2, ostatní plocha, ve vlastnictví spolku TJ Baník Příbram, z. s., a části 
oplocení pozemku p. č. 135/24, ostatní plocha, ve vlastnictví města Příbram, vše v k. ú. Brod 
u Příbramě. 
 
Hlasovalo: pro 6, proti 0, zdržel se 0 
 
 



16) 1. Návrh na revokaci usnesení č. 0767/52022 ze dne 08.08.2022 
2. Návrh na uzavření smlouvy o výpůjčce prostor v budově č. p. 106, ul. Tyršova, Příbram I 
s příspěvkovou organizací Galerie Františka Drtikola Příbram 

 
Komise pro realizaci majetku města 
 
 doporučuje  
 
I. revokaci usnesení Rady města Příbram č. 0767/2022 ze dne 08.08.2022 
 
Hlasovalo: pro 6, proti 0, zdržel se 0 
 
Komise pro realizaci majetku města  
 
doporučuje  
 
II. uzavření smlouvy o výpůjčce prostor o celkové výměře 1.099,78 m2 (dle specifikace situačních 
snímků v příloze č. 1 a č. 2 předloženého matriálu) v 2. a 3. nadzemním podlaží budovy Zámeček – 
Ernestinum, č. p. 106, ul. Tyršova, Příbram I, která je součástí pozemku parc. č. 32, 
vše v k. ú. Příbram, mezi městem Příbram jako půjčitelem a vypůjčitelem příspěvkovou organizací 
Galerie Františka Drtikola Příbram, se sídlem Tyršova 106, Příbram I, 261 01 Příbram, IČO 86596322, 
na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou počínající běžet prvním dnem měsíce následujícího 
po doručení výpovědi, za účelem naplňování účelu a předmětu činností, které vyplývají ze zřizovací 
listiny vypůjčitele, s tím, že tato smlouva v plném rozsahu nahradí smlouvu o výpůjčce nebytových 
prostor č. 29/2003/OSB/K ze dne 19.01.2004, ve znění pozdějších dodatků. 
 
Hlasovalo: pro 6, proti 0, zdržel se 0 

 
Komentář: OIRM má již zpracovanou a připravenou projektovou dokumentaci na 
rekonstrukci objektu Zámečku.  
 
 
Ukončení: 16:12 
 
Další jednání komise je svoláno na středu 26. 6. 2024 od 15.00 hodin v zasedací 
místnosti ve druhém patře budovy Městského úřadu Příbram, na adrese ul. Gen. R. Tesaříka 

19, Příbram I.   
 
 
Datum: 29. 05. 2024 
 
Zapsala: Monika Petrová 
 
Podpis: v. r. 
 
 
Předseda komise: Marta Frýbertová 
 
Podpis: v. r.  


